Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00545/2020 da Vereadora Rute Costa (PSDB)

Denomina-se Quadra de esportes Francisco Jose dos Santos localizada ao final da
Rua Brás de Melo Muniz.

A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:

Art. 1º Denomina-se quadra inominada "Francisco Jose dos Santos", localizada na Rua
Brás de Melo Muniz (rua sem saída), no Bairro Cidade domitila - São Paulo, CEP: 04387-140.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data da sua promulgação.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2020

Às Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 09/09/2020, p. 64

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/